CAPSTONE COPPER CO

CAPSTONE COPPER CO
ISIN: CA14071L1085

Prehled

25.06.2024 09:10:31

Cena
6,67 EUR

Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max
Min

Zavérecna cena (predchozi

den)

Cena vazena obchodovanym

objemem

Objem (kusy)

Obchodovany objem

Pocet obchodt

Posledni zobchodovany

pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN:

© -1,65%(0,11)

CA14071L1085
Cs

Tradegate

EUR

Energy /
Commodities

Akcie
5.157 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

6,574 EUR
(447)

6,748 EUR
(250)

6,72 EUR
6,72 EUR
6,67 EUR
6,782 EUR

6,70311
EUR

675
4.524,60
2

228

7.50

6.25

5.00

3.75

2.50

L.25

0.00

51

2020

2021 2022 2023

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory
Datum
25.06.2024
24.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
20.06.2024

rr

rr

Nadpis

Akciove trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Global Equity Ratings
Akcioveé trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava

2024

Stahnout

CHCHCHCH
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=CA14071L1085&ID_NOTATION=31523793
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394512
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5d6e572c5647f6e41d051e40348ad7eb170b89168b12c56af64c95b0581e9745&idfile=60578&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60578%2F2024-06-25%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=a4ea1bfc2d55a53bf&time=1719387097&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394270
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=147a0527b38f9c8d88f3e3a5ab642af0a672aa734baa844074758d27900b9b40&idfile=60570&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60570%2F2024-06-24%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=90577e8551c37f89f&time=1719387097&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2872a87eb2ce3acc71822a3cb47446b40eb4afa793ea16af5d4a045a78ee6881&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=f308e3d8263f8aaaf&time=1719387097&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394120
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6879eeeeab786860ed19f41d7b3e3c1207a9b18e68951549d35a96e2c58d413d&idfile=60563&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60563%2F2024-06-21%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=940397133b4227dda&time=1719387097&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393980
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e5f6586d187f08f5d6c4841e8fc6d00a21f111862825bc6d2ac5e4ab2dc415ce&idfile=60559&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60559%2F2024-06-20%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=3de9fb46440c2ff73&time=1719387097&tool=RSC

CAPSTONE COPPER CO

Detaily

25.06.2024 09:10:31

Cena

6,67 EUR

Zména O -1,65%(0,11)
Zakladni udaje
ISIN CA14071L1085
Symbol CS
Burza Tradegate
Ména EUR
Sektor Energy /

Commodities

Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 5.157 EUR

(mil.)

Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 6,574 EUR
(447)
Prodej (Castka) 6,748 EUR
(250)
Oteviraci cena 6,72 EUR
Max 6,72 EUR
Min 6,67 EUR
Zavérecna cena (predchozi 6,782 EUR
den)
Cena vazena obchodovanym 6,70311
objemem EUR
Objem (kusy) 675
Obchodovany objem 4.524,60
Pocet obchodu 2
Posledni zobchodovany 228
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +49,38% +70,40% +92,67%
Vykonn. +2,24 +2,80 +3,26
(abs.)
Beta 1,79 1,95 2,23
Volatilita 45,44 44,50 56,63

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)
@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)

YTD Max| datum
YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [

Tradegate

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
Munich
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf

Datum Cas

Cena
(mil.)

25.06.2024 09:10 6,67 EUR 0,00

24.06.2024 22:00 9,94 CAD

33,23

25.06.2024 09:05 6,72 EUR 0,00
25.06.2024 08:09 6,718 EUR 0,00
25.06.2024 09:15 6,47 EUR 0,00

24.06.2024 21:56 7,27 USD

4,93

25.06.2024 08:11 6,708 EUR 0,00

2024

6,52 EUR (1.607
6,65 EUR (4.129
5,93 EUR (4.501
4,79 EUR (2.983
7,73 EUR (21.05.2024
4,08 EUR (19.01.2024
7,73 EUR (21.05.2024
3,00 EUR (10.11.2023

= T = — = — = ~—

Obchodovany objem Pocet

obchodii
2
7.858
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=31523793
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14094991
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14094991
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=60528199
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=376990094
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14099929
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14094992
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14094992
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=341973648

CAPSTONE COPPER CO

Berlin 25.06.2024 08:08 6,716 EUR 0,00 1
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CESKAS

spofitelna


https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14099928

CAPSTONE COPPER CO

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

§ CAPSTONE
< COPPER

Kontakty
CAPSTONE COPPER

Suite 900, West Hastings Street 999 V6C
2W2 Vancouver, BC

Telefon:+1 604 684 8894
Fax:+1 604 688 2180
E-mail:info@capstonemining.com

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

Darren M. Pylot  Chairman of Managing

Board

Abel Gonzalez Member of Executive

Vargas Committee

Albert Garcia Il Member of Executive
Committee

Brad J. Mercer Member of Executive
Committee

Jason P. Howe  Member of Executive
Committee

Jerrold Annett Member of Executive
Committee

Mike Member of Executive

Wickersham Committee

Raman Member of Executive

Randhawa Committee

Wendy A. King  Member of Executive

Committee

Predstavenstvo spole¢nosti

George Brack Chairman of Supervisory

Board

Anne Giardini Member of Supervisory
Board

Dale Peniuk Member of Supervisory
Board

Peter Meredith Member of Supervisory
Board

Robert Member of Supervisory

Gallagher Board
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mailto:info@capstonemining.com
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